

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0264140993
---	-----------------------	----------------

2	27/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:23:42 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს თანა	417882483
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის ტურისტული განვითარების სააგენტო	218071084
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი, ქუთაისის ქ. 24
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	გორი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ხელბარგი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტორტის ფეიერვერკი* 6ც (30სმ)	24140	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
2	ხელსახოცი 1ც ბონოლუქსი	4869002005972	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
3	კანფეტი "დინ ჯონი", კაპუჩინოს გემო, 3 კგ/ყ	21105	კგ	0.5600	9.5000	5.3000
4	კანფეტი "ბომონდი", 3კგ/ყ	17441	კგ	0.6010	9.6000	5.7700
5	კანფეტი "დინ ჯონი", თხილის გემო, 3 კგ	23347	კგ	0.3000	9.5000	2.8500
6	კანფეტი "დინ ჯონი", ნაღების გემო, 3 კგ/ყ	20083	კგ	0.1760	9.3000	1.6400
7	კანფეტი "Waffi", 3 კგ/ყ	20086	კგ	0.8000	8.8000	7.0400
8	კოკა-კოლა 1.5 ლ პეტი (12ც)	544900000439	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
9	სპრაიტი 1.5 ლ პეტი (12ც)	5449000012203	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
10	ფანტა 1.5 ლ პეტი (12ც)	5449000052926	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000

13	75.1 - სამოცდათხუთმეტი ლარი და ათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		
			დრო (საათი, წუთი)

19	უ/ა
----	-----

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0264140993 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ბაგრატიონი კლასიკური ნახევრად მშრალი 0.75ლ	4860069010053	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	ბაგრატიონი კლასიკური მშრალი 0.75ლ	4860069010091	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
13	პატარა ჭიქა	150/1	ცალი	30.0000	0.1000	3.0000
14	თეფში	150	ცალი	30.0000	0.1000	3.0000
15	ჩანგალი	151	ცალი	30.0000	0.1000	3.0000

13 75.1 - სამოცდათხუთმეტი ლარი და ათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უ/ა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/09/2016, 10:11:25